
 
PROVINCIA DI NUORO 

 

Prot. n. 1103 del 29.05.2014  

 

AVVISO DI 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

 DI TESORERIA DAL 01.05.2014 AL 31.12.2018 

CIG: 5496524318 

 

In relazione alla gara per l’affidamento, mediante procedura aperta, del servizio di tesoreria 

comunale per il periodo 01.05.2014 – 31.12.2018, bandita in data 03.04.2014, si rende noto che la 

gara è stata aggiudicata definitivamente al Banco di Sardegna Spa, avente sede legale a Sassari in 

Piazzetta Banco di Sardegna n.1 codice fiscale 01564560900, avendo presentato l’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. n. 163/2006, con determinazione 

del Responsabile del Servizio n. 211 del 29.05.2014, esecutiva ai sensi di legge. 

 

 

Teti, 29 maggio 2014 

 

Il Responsabile del Servizio  

f.to Avv. Laila Dearca 


